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Wczoraj  w  Uroczystość  Objawienia  Pańskiego  w naszym kościele  przeżyliśmy  piękny
koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu chóru parafialnego, zespołu muzycznego oraz
dziecięcej  scholii.  Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  za  wielkie  zaangażowanie  i
zorganizowanie  pięknego  artystycznego  oraz  duchowego  wydarzenia.  Jesteśmy  niezwykle
dumni i radośni, że jako wspólnota możemy tak niezwykłe wydarzenie przygotować.

 

Dzisiejsza Niedziela  Chrztu Pana Jezusa kończy okres  Narodzenia  Pańskiego.  Od jutra  w
liturgii rozpoczyna się tzw. okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej tradycji przedłużamy
śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem
Matki Bożej Gromnicznej.

 

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu: Grupa Biblijna dziś o godz. 17.00 w
plebanii. Temat spotkania: wpływ Pisma Świętego i apokryfów na teksty kolęd, próba chóru we
wtorek o godz. 20.00, próba scholii w środę o godz. 17.30, katecheza dla przedszkolaków w
środę o godz. 17.15 w parafialnym przedszkolu „Arka Noego”, próba zespołu muzycznego w
środę o 19.00, aspiranci w piątek o godz. 16.45, młodzieży za tydzień w Niedzielę o godz.
17.00.

 

Zapraszamy na nabożeństwa, które celebrujemy po wieczornej Mszy św.: w poniedziałek
ku czci  naszej  patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża,  we wtorek ku czci  św. Michała
Archanioła,  w środę Nowenna do Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  w czwartek Adoracja
Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00, w piątek Koronka do Bożego Miłosierdzia.

 

Biuro Parafialne z racji czasu kolędowego jest otwarte tylko w czwartki w godz. 19.00 –
20.30. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy św.

 

Nasza parafia organizuje pielgrzymkę na Maltę śladami św. Pawła Apostoła w dniach
9  –  16  kwietnia  2024  r.  Wylot  z  Gdańska.  Pielgrzymka  na  Maltę  jest  niezwykle
wartościowym doświadczeniem ze względu na bogatą historię religijną tego regionu, liczne
zabytki  sakralne  i  inspirujące  miejsca  kultu.  Ponadto  maltańska  kultura  i  gościnność
miejscowej  społeczności  sprawiają,  że podróż jest  wyjątkowym duchowym przeżyciem. Na
miejscu opieka pilota i naszego duszpasterza. Szczegółowe informacje i zapisy w zakrystii
do 21 stycznia.



 

Prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, List do Pani i Galilea dostępne na
regale. 

 

Bardzo  dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii.  Za  tydzień
przypada  druga  niedziela  miesiąca.  Taca  przeznaczona  będzie  na  cele  inwestycyjne.  W
styczniu mamy jeszcze do spłaty drugą - ostatnią ratę za nowe figury do naszej szopki, których
koszt wyniósł 23 tyś zł.  

 

W tygodniu  odeszli  do  wieczności  nasz  parafianin:  śp.  Andrzej  Korzeniowski  l.  66 ul.
Nieborowskiej.Zmarłych parafian i bliskich, powierzmy Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu, a
nasz Panie…


